
ผ . ถ .  ๔ /๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เร่ือง ซ่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง

ด้วย นายอมรรัตน์ ปานเจริญศักดึ๋ อายุ ๔๒ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๒ หมู่ที, - ตรอก - ซอย - 
ถนนโนนสูง-หนองแมว ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นนายกเทศมนตรี 
ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาซิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 
ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๔๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง 
จังหวัดนครราชสีมา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใซ้ลงคะแนน ดังน้ี

*  โ

น า ย อ ม ร ร ัต น ์ ป า น เ จ ร ิญ ส ัก ด

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๔๖๔

(นายณัฐพล ตะเภาน้อย)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง



ผ . ถ .  ๔ /๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เร่ือง ซ่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง

ด้วย นายประสงค์ โพธื้มีศิริ อายุ ๖๖ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๖๙ หมู่ท่ี - ตรอก - ซอย - 
ถนนสำราญราษฎร์ ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นนายกเทศมนตรีตำบล 
โนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาซิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 
ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๔๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง 
จังหวัดนครราชสีมา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังน้ี

น า ย ป ร ะ ส ง ค ์ โ พ ธ ี้ม ีค ์ร ิ

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๔๖๔

(ลงซ่ือ)
(นายณัฐพล ตะเภาน้อย)

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง



ผ . ถ .  ๔ / ๔

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เร่ือง ซ่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง

ด้วย นายปริญญา จตุวงศ์ อายุ ๖๓ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๙๗ หมู่ท่ี - ตรอก - ซอย - 
ถนนสำราญราษฎร์ ตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นนายกเทศมนตรีตำบล 
โนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาซิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 
ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๔๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง 
จังหวัดนครราชสีมา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ตังน้ี

น า ย ป ร ิญ ญ า  จ ต ุว ง ศ ์

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๔๖๔

(ลงซ่ือ)
(นายณัฐพล ตะเภาน้อย)

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง


